
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,14%

0,21%

0,36%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.1 Rozpočet

016
09.02.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

VýtahyNázev změny: 

13.10.2020

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Výtah V1 - změna rozměrů výtahové šachty s ohledem na navazující kce. Stavby a změna provedení výtahu s tím 
spojená.
Výtah V2 - změna rozměrů výtahové šachty a změna provedení výtahu především s ohledem na rozměr kabiny 
evakuačního výtahu.

V rámci PD a VV nebylo obsaženo.

Změna má vliv na provedení výtahových šachet a stavební práce na sociálních zařízeních v ulici Šolínova, kde je 
postup provádění prací v tomto prostrou ovlivněn novým návrhem výtahové šachty, provedení výtahu a jeho výroba v 
závislosti na nové atypické požadavky vyvolané skutečným stavem šachet.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

513/18Projekt zakázkové číslo:

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská částStavba:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

-190 495,53

90 344,16

Cena      
(bez DPH)

-190 495,53
280 839,69

celkem 90 344,16

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Přípočet:
Odpočet:

280 839,69

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

V rámci demontáží stavebních výtahů a zpřístupnění stávajících výtahových šachet bylo provedeno ověření 
skutečných přesných rozměrů výtahových šachet pro výtah V1 a výtah V2. Skutečné rozměry výtahových šachet se 
liší od návrhu projektanta stavby a na základě této skutečnosti je vydána revizní dokumentace výtahů s novým 
návrhem dle skutečnosti. Současně jsou zachovány požadavky PBŘ dle platné legislativy pro evakuační výtah. Došlo 
k optimalizaci počtu stanic evakuačního výtahu tj. zachování počtu stanic dle stávajícího stavu. Doplnění zdiva pro 
výtahovou šachtu V1 nebylo uvedeno v PD.  ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 6 ZZVZ jako 
nepodstatná změna závazku ze smlouvy



016
09.02.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

    

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
Projektant tímto potvrzuje skutečnost, že popsané úpravy projektové dokumnetace bylo nutné doplnit do PD a VV.

Vyjádření TDS: 
Pro řádnou realizaci výtahu jsou nápravy projektové dokumentace nezbytné.

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Nemá vliv na termín

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

ZÁVĚR: 



REKAPITULACE ZL 16 - Výtahy 

13200 

Stavba: Stavebnl úpravy budov B VŠCHT Praha 

!Náklady z rozpočtú 

ZL16a 

Z.L 16e 

icELKEM 

Vytahy- PŘf POČTY 

Výtahy - ODPOČTY 

CELKEM ODPOČTY 

CELKEM PŘÍPOČTY 

260 839,69 

-190 495,53 

90 344.16 

-190 495,53 

280 839,69 

Cena s OP>! (CZJ<l I 
339 816,03 

-230 499,59 

109 316,441 

-230 499,59 

339 816,03 

I 

I I 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Stavebni ůpravy budovy VŠCHT 

ObJekt. 
ZL 16a • Výtahy • Přípočty 

Mlsto: Datum· 

Zadavatel Projektant 
Zhotovitel. Zpracovatel 

Pč Typ Kód PopJs MJ Množstvl J.cena lCZK] Cena celkem [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 280 839,69 

D 1.1 Ocelové kontrukce osazované v rámci statických úprav 6 529,02 
Nosníky z ocelových válcovaných profilů !PE 120-

1 1 1.1 200, vybouráni drátek pro vtaženi nosnlků viz. D.1. 1 kg 113,208 37,00 4 188,70 ARCH. STAV„ doplněny nesnily !PE 140 nad otvory 
pro větráni schodiště Zikova 

w !PE 120 
w 3'(1,66+1,9)"10,6 113,208 

1 9 1.9 Pfesun hmot pro oddíl 1 Ocelové konstrukce kp! 1,000 287,34 287.34 osazované v rámci statických úprav 

K 973031335a Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC kus 6,000 312,00 1 872,00 !pi do 0.16 m2 hl do 300 mm 
w 2·3 6,000 

o 34 0.34 Přesun suti do přistaveného kontejneru t 0,372 169,20 62,94 

o 35 0.35 Odvoz a likvidace suti, vcetně nákladů za uloženi na t 0,372 317,30 118,04 skládku 

o 3 Železobetonové konstrukce - monolitické 10 108,52 
1 8 1-8 Trapézový plech vlna 50 mm m2 5,550 564,00 3 130,20 

w 3'1,85 5,550 

3 2 3-2 Beton stropů C25/30 do trapézového plechu m3 0.555 2 979,80 1 653,79 
w 3'1,85'0,1 0,555 

3 4 3-4 KARI sltě t 0,020 25 380,00 507,60 
w 3'(2.2'3,03/1000] 0,020 

3 5 3.5 Přesun hmot pro oddll 2 Zelezobetonové konstrukce - kpl 1,000 4 816,93 4 816.93 monolitické 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 142 103,20 
19 K 311231126 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10 m3 25,914 4 890,00 126 719,46 

w 0,265'1,8'17,41 8,305 
w O 28'1,8'17,41 8,775 
w 0,265' 1,915°17.41 8,835 
w Součet 25,914 

3 7 3.7 Přesun hmot pro oddíl 3 Svislé a komplet konstrukce kpl 1,000 15 383,74 15 383,74 

o 6 úoravv povrchů, podlahv a osazování výolni 38 054,84 

20 K 612321121 Vápenocementová omftka hladká jednovrstvá m2 31.512 219,00 6 901,13 vnitřních stěn nanášená ručně 
w 1,81'17,41 31,512 

21 K 617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá m2 96,016 310,00 29 764,96 světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně 
w 17,41 '(1 ,915+2'1,8) 96,016 

61 1 61-1 SDK podhled na nosném roštu m2 1,850 601.60 1112,96 

61 19 61-19 Přesun hmot pro oddíl 61 Úpravy povrchů vnnřních kpl 1,000 275,79 275,79 

o 02.1 Výtahy 84044,11 

1 1 1.1 Příplatek k V1 a V2 • změna interiéru kabin kpl 2,000 9 500,00 19 000.00 
w strop Llghtbox 
w V1,V2 2,000 

Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 
K 949311112 potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes m 34,820 756,75 26 350,04 

10do20 m 
w 2'17,41 34,820 

K 949311211 Příplatek za první a každý další den použiti lešení m 2 054,380 9,85 20 235,64 
w (2'17,41)'59 2054,380 

Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 
949311812 potrubních) o půdorysné ploše do 6m2. výšky přes 1 O m 34,820 530,11 18 458,43 

do 20 m 
w 2"17,41 34.820 

Strana 1 z 1 

. ' 
I 

' 

• 
' 

~ 

-

• 

K 



STAVEBNf ÚPRAVY BUDOVY VŠCHT TECHNICKA 1903, PRAHA 6 
- STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁRI UVOLNĚNÝCH Cvur

ZL 16a - Výtahy - odpočty 

Číslo položky Popis položky Celkem MJ I ""ny V l\C 
MJ za MJ Celkem 

D.1.1 ARCHITEKTONICKO ST A VEBNI CAST 
O Bouráni, demontáže, piipravne a zemní práce 

V&eobecně k pola2kám 6ourálii, demontáže, plfpravně a zemní l)láce: cena obsahuje komplellli vybour.lnl, demontáže, plipravné a 
iemni práce vyzoatené v PO, prace l)lováděné pomoci malé mechanizac e. ve!l<eré p!esuny mecharúace ev. pronájmy ard„ po'esuny 
vyt>ouranych a �anycll hmot do pl,staverrieh � ev. zábcly pro p,osw, kde bude� in!islěn. ev. slxlty a jiné 
prosti'eci<y pro pre51.11 vybcuanych. demonlowanýth lvnol. opaúenl pro zamezff'l nadměme prašnoslí. opam pro zamezeni 
nadměrné hlocnosb, ochtar<l vyt,aveor lN1'ÍII oqek!u. a1 pqdtěol adpovědnosb atd 

o 1 Bourání zdita pro dojezd výtahu (poslupné ubautáváni zdiva za postupného nového podezdfvánf dle leclhnologického postupu v čásd m3 -4,7 3 737,60 -17 559.24 PDD.12) 
o 34 Pi8SU1 !.Utl dO pl1slaveného kon!iljneru I -8,4564 169,20 ·1430,82 
o 35 oa.raz a likvillace SIJli. vtelně aáklaiii za IJClfeni na skládJaJ I -8,4564 317,30 ·2683.22 

O 8our4ní, demontáze, přípravné a zemní práce CELKEM Kt: -21673,28 
61 Upravy povrchll vnllřnich 

Omítky 
61 5 Oprava sláYai'iclCh ormtek SIRlp • movy poi,rth / zahr� (l'Ziaieno k ceO<ove ploše): 100-.. oškr.lbanl maleb, 1, zahozeri rýh. m2 ·1,85 361,00 �.s. 

IO% cpay,i omill(y (� dOl*éll nescucňene omr , opma pasldin), 100% vys!ěrxováli � jemnym sádrovym filmem 

61 19 Plesun hmot pro oddll 61 Upravy povrchu vnillnfch komplet 1.0 -4.89 -4,BS 
�1 Upravy povrchó vnitřních CELKEM Kč: -674,40 

7 Výpis dmetnlckých prvkú 

Zábra<li v SUlaénu u ncl'lé stalice výtahu 
RO?Jně!y: Cé 1.7 m, 1/ýM<a 0,9 m 

767 25 Madlo Jakl 60/30/3 
kus ·1,0 3290,00 ·3290 Vypl� svislé šlakely 60/6 á li O mm 

Spadni profil plech 6Ml 
Ma!ri: žárový poi1111c 

7ff/ 1 Plewi hmot pro odd,1767 Výpis zlimečoickyth prvlců komplet 1,0 463,73 -464 
767 Výpis 7Ametnlckých prvků CELKEM Kč: -3753,73 
0.1.1 ARCHfTEKTONICKO STAVEBNI éASTCELKEM Kě: ·26101,42 

0.1.2 STAVEBNE KONSTRUKCHI CAST 
3 Zelezobelonov, konstrukce • monolitleké 

Železobetonové konstnJkce. cena zahrnuje geodelické zamělení konstn.da:e, bedněni a odbedněni konsUlJkce, ve&keré armováni, 
dodáni a uložen! bet<ni, vlbroválil betonu p/i U<! ooe, dodttenf toleranci dle CSN atd .... součásti ceny jsOu I veškeré ochrané 
kcnstnke po dobu vystav11f Z6 kooslnk.cÍ (ptovizomi zallradl, schocišlě atd...) 

3 1 Betan záklaw C2f>l30 XC2 • výlahovA �achta m3 ·1.51866 31n,20 -482S 
3 11 Sléna z betonových prolévaných tvámlc 0.200mm, včetně belonu / doplněni dojezdu výtahu m3 ·5.6 5287,50 ·29610 
3 12 Slěna z betonových profé\laných tvárnic U.300mm, vče1ně betonu/ doplnění dojezdu výtahu m3 ·2,4 5287,50 -1269( 
3 3 Vyz1llž vázaná I -0.183 25380,00 "'64! 
3 31 Vyz1llž vkládaná do ivánic ztraceného bedněni l -o,m 25380,00 -4 48! 
3 4 KARI sRě I -0,040 25380.00 ·100! 

3 5 !Plesun hmot pro oddíl 2 Zelezobetonavé konstnJkce • monotibcké komplet ·1,0 52128,70 ·5212S 
2 Zelezobetonové konstrukce. monolltlcké CEU<EM Kč: -109394 
D.1.2 ST A VEBNE KONSTRUKCHI CAST CELKEM Kč: -109394 
0.2.1 Vytahy 

Změna teclvlofogie k v1 a V2 kpl 1,000 •55000,00 .55ixx; 
VI: uprava prohlubné 

V2: sJúzeoí poč1IJ stanic z 5 na 4 slallice • s!aniCnl dvele. ovl*lacf panel. lana, vodlcf lišly, závaží 
lm6na rO'ZITiěN kibrTf 
p',prr,a pro umožněrí doda!!ěnl!!lo �tn: ze A na S stane, úprava pro1ti1n6 

0.2.1 VYTAHYCELKEM Kč: .55 000 

I CELKEMZA ZL 16a • Výtahy - odpočty -190 495,531

DOKUMENTACE PRO PROVEDEN{ STAVBY (0812019) ZL 16a_ Odpočty- výtahy 111 

-

I I I I I 

' 

. , 
L -

I 
, 

-

• I . I 

. I I .. 

l 
lka 

-
-
-

-
-

• 
• 

I 

• 

I -. I l I l 

' 
~ 

I I I I é I 

' 



Navýlenf/snllenf ceny 

Změna Výtah· Vl Výtah· VZ 

PŘÍPOČET ODEČET PŘÍPOČET ODEČET 
Snížená prohlubeň - úprava technologie 14 000,00 Kč 0,00 Kč 14 000,00 Kč 0,00 Kč 
Atypický rozměr· vliv stávajících rozměrů 
výtahové šachty 0,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč 

Změna počtu stanic • příprava pro umožnění 
dodatečného navýšenístanic ze 4 na 5 stanic 0,00 Kč 0,00 Kč 8 000,00 Kč 0,00 Kč 
Změna počtu stanic - Staniční dveře 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -48 000,00 Kč
Změna počtu stanic - Ovládací panel 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -15 000,00 Kč
Změna počtu stanic - Sníženi počtu vodících 
lišt ·15 000,00 Kč
Změna počtu stanic - Snížení bm lana -15 000,00 Kč
Změna počtu stanic • Změna technologie 
závaží • 13 000,00 Kč
Zábradlí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Celkem -55 000,00 Kl

I 

j •" 

I 

" 



Zhotovitel: 

Zlínstav a.s. Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projekt: 
"VŠCHT Praha - Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I} v 

budově Bul. Zikova - kancelářská část" 

Žádost o informaci I Č.02 

Od: Zlínstav a.s. Požadavek převzal: 

Za VŠCHT: 

Pro: VŠCHT Za TOS: 

Datum: Datum převzetí: 

Předmět dotazu: Výtah 

Dotčené místo: 21_Výtahy 

POŽADAVEK NA INFORMACI: 

Žádáme tímto o kontrolu uvažovaného návrhu evakuačního výtahu a rozměru kabiny. Dle projektové 
dokumentace je navržen rozměr kabiny 1100x1400mm. Dle ČSN 73 0802 a vyhl. 26/1999 Sb. Výtahová 
kabina musí mít rozměr 1100x2100mm, aby umožňovala přepravu osob na nosítkách. V rámci PD není 

u navrženého evakuačního výtahu vznesen požadavek na kouřotěsnost výtahových dveří tímto 
žádáme o kontrolu s tím souvise jích požadavků na požární bezpečnost včetně ověřenl návrhu dle části 

12_STATIKA i stávajích konstrukcí, pro možnost provedení montáže technologie výtahu do výtahové 
šachty. 

odpověď projektanta, 4.11.2020: 
Požadavky na evakuační výtah jsou popsány v ČSN 73 0802, čl. 9.6.5, změna Zl z února 2013: 
"Evakuační výtahy jsou součástí prostoru chráněné únikové cesty typu B nebo C, nebo na tento 
prostor navazují a musí: 
a) splňovat základní požadavky podle 4.4. ČSN 27 4014:2007 {kráceno)
4.4.1- ev.výtah musí být schopen provozu po stanovenou dobu evakuace;
4.4.2 - ev.výtah musí obsluhovat nástupiště určená pro evakuaci s označením piktogramem dle přílohy
B;

4.4.3 - klec ev.výtahu nesmí být menší než 1100mm a hloubka menší než 2100mm, nosnost minimálně
1000 kg. Při stavebních úpravách a změnách v užíváni stavby by rozměry klece měly dosáhnout

nejméně 1100 x 1400mm. Minimální světlá šířka vstupu do klece musí být 800mm.
4.4.4 - ev.výtah musí mít takovou rychlost, aby doba mezi nejvzdálenějším místem evakuace od
uzavření dveří až k úrovni probíhající evakuace nepřesáhla 60s

b) respektovat řídicí systémy podle 4.7. ČSN 27 4014:2007
c) splňovat požadavky napájení 4.8 ČSN 27 4014:2007
d) splňovat požadavky na elektrickou instalaci podle 4.9. ČSN 27 4014:2007
Pokud EV není součástí CHÚC a tvoří samostatný požární úsek, musí dveře výtahu ústit do požárního
úseku bez požárního rizika s dostatečným manipulačním prostorem. Prostor šachty EV musí být
zajištěn proti průniku kouře z požáru v kterékoliv části objektu.
Výtah je součástí CHÚC.



Zhotovitel zároveň upozorňuje, že toto může mít návaznost na provádění dalších prací - uhlíkové 

lamely, prostupy 

Odpověď požadována: VŠCHT 

Termín pro odpověď: 3dny 



4 

gleeds 
f_Doll. 

lnternational property & 

constructlon consultancy 

č. Zněni zápisu (viz Vysvětlivky) 
bodu 

1/4.4 

1/4.5 

5 
1/5.1 

1/5.2 

VZT-požární klapky 
GDS upozorňuje na malý rozestup mezi požárními klapkami -
může mít vliv na velikost prostupu (případný problém s revizí 
požárních klapek). 
Výtah 
Rozměr evakuačního výtahu - ověřit ze strany GP 
GDS výše uvedené dotazy sepíše a zašle na GP 

BOZP 
Rizika BOZP 

6 

1/6.1 

1/6.2 

7 
1/7.1 

Koordinátor BOZP požádal GDS o doložení potřebných podkladů 
a informoval o součinnosti se zadavatelem 
Pohyb osob na staveništi 
Každá osoba, která půjde na stavbu, musí být nahlášena u 
stavbyvedoucího. Na stavbu mají přístup pouze osoby uvedené 
v seznamu účastníků v kontaktech. Ostatní mají na staveniště 
vstup zakázán, popř. po předchozí dohodě s xxxxx

Kvalita, TP, KZP,rizika 

Technologické postupy (TP). KZP 

TOS požaduje předkládat TP, KZP ke schválení v dostatečném 
předstihu před zahájením jednotlivých činnosti 
Výtahy 
Zaslán TP na demontáž stáv. technologie výtahu, TOS zaslal 
připomínky 
GDS předloží konkrétního dodavatele výtahu do 14 dnů ke 
schválení ze strany VŠCHT a GP 

Vzorkování, dílenská dokumentace 
Seznam vzorků 
GDS zašle ke kontrole kompletnosti/doplnění ze strany GP/AD, 
VŠCHT a TOS přehlednou tabulku předkládaných vzorků s 
termíny do kdy je třeba daný vzorek odsouhlasit. 
Základní seznam požadovaných vzorků je nastaven v rámci W. 

1/7.2 Předkládané vzorky 

8 
1/8.1 

Proběhla prezentace systému MaR. GDS bude kontaktovat GP 
(xxxxx), který vydá stanovisko 
VŠCHT požaduje od GDS ještě návštěvu dispečinku další 
budovy ve které je systém WAGO provozován 
Odsouhlasené vzorky 

Činnost zhotovitele na stavbě 
Provádění prací 

počet pracovníků 28 
demontáže 3. a 4.NP 
sondy pro stavebně technický průzkum 
dem teraca v 1.NP 
zařízení staveniště 

Zodpovídá Termín 

info info 

info info 

GDS 5.11.2020 

GDS 29.10.2020 



gleeds lnternatlonal property & 

construction consultancy 

4> 

č. 
bodu 

1/4.3 

2/4.1 

1/4.4 

1/4.5 

-l_C.AC 

5 
1/5.1 

1/5.2 

6 

1/6.1 

1/6.2 

�c-1, 

4 

oL 

Zněni zápisu (viz Vysvětlivky) 

Kontrola statika 
V pondělí proběhne kontrolní schůzka se statikem ohledně posouzení 
nosných konstrukcí v místech provedených sond. PROBĚHLO 
GOS požaduje prověřit u GP koordinaci prostupů v nosných kcích 
Uhlíkové lamely - potvrzení ze strany GP zda jsou navrženy ve 
správných pozicích 
KD 02 - řešeno v rámci Žádosti o informaci č. 01 
Statika - B2-336 - zaznamenána prasklina stropu - nutné řešit 
staticky - řešení navrhne statik stavby 
Žádosti o informaci (ŽOII 
GDS v rámci KD předložil Žádost o informaci č. 01 a 02. 
GP zašle reakce na jednotlivé dotazy do 3 pracovních dnů 
VZT - požární klapky 

GOS upozorňuje na malý rozestup mezi požárními klapkami - může 
mít vliv na velikost prostupu (případný problém s revizí požár. klapek). 
KD 02 - řešeno v rámci Žádostí o informaci č. 01 
Výtah 

Rozměr evakuačního výtahu - ověřit ze strany GP 
GOS �ýše uvedené dotazy sepíše a zašle na GP 
KD 02 - řešeno v rámci Žádosti o informaci č. 02 

BOZP 
Rizika BOZP 
Koordinátor BOZP požádal GOS o doložení potřebných podkladů a 
informoval o součinnosti se zadavatelem 
Pohyb osob na staveništi 
Každá osoba, která půjde na stavbu, musí být nahlášena u 
stavbyvedoucího. Na stavbu mají přístup pouze osoby uvedené v 
seznamu účastníků v kontaktech. Ostatní mají na staveniště vstup 
zakázán, popř. po předchozí dohodě s xxxxx
KD 02 - probíhá, 

Kvalita, TP, KZP, rizika 

Technologické postupy (TP), KZP 

TOS požaduje předkládat TP, KZP ke schválení v dostatečném 
předstihu před zahájením jednotlivých činností 
KD 02 - GDS zašle návrh KZP pro stavbu ke schválení 

Výtahy 
Zaslán TP na demontáž sláv. technologie výtahu, TOS zaslal 
připomínky 
KD 02 - připomínky byly zapracovány TP je odsouhlaseno 
GOS předloží konkrétního dodavatele výtahu do 14 dnů ke schválení 
ze strany VŠCHT a GP. KD 02- probíhá 
KD 02 - GDS upozorňuje na to, že stávajíc i výtahová šachta v PD 
je monolit, skutečnost je ta, že šachta je zděná - možný problém 
s kotvením nové technologie -viz dotaz GDS v rámci Zádosti o 
informaci č. 002 

Zodpovídá Termín 

26.10.2020 

10:00 

3.11.2020 
GP 

GP 3.11.2020 

info info 

lnfo lnfo 

GDS 12.11.2020 

GDS 5.11.2020 

info 



gleeds lnternatlonal ptopetty & 
construction consultancy 

b o'l 

é. Zněni zápisu (viz Vysvětlivky) Zodpovidá Termin 
bodu 

3 Povolení, kontroly a schvalování 

1/3.2 Stanovisko SÚ 
Eilylo i!asláRO IJ'J1ádf8RÍ Q),l ÝMČPe k f3F9.ÍOkt1:1 iAfe mf8 

Bylo i!asláRO Oi!AámeAÍ o i!al=lájeAÍ 1:19Fi!0\18GÍGR f:lFáci a i;i13Fa ... 
kanceláří,.. ulici Zikeva na O\l ÝMČPe, kteFý toto 'R:al na vědomí 

4/3.1 MŠMT 
VŠCHT {MSt) prověří, zda a jaký rozsah případných kontrol ze strany 
MŠMT se této investiční akce týká 

VŠCHT 

KD 04- dotaz podán na MŠMT, případný požadavek bude sdělen 
následně 

4 Projektová dokumentace, změny projektové dokumentace 

1/4.1 Realizační dokumentace - jDílenská dokumentace} 
GP zašle návrh seznamu Dílenské dokumentace, kterou bude GP 29.10.2020 
požadovat předložit ke schválení 
KD 02 - Splněno pouze v rámci ASŘ, NT 2.11.2020 

KD 03 - TOS upozorňuje na včasné předkládáni PO, aby nedošlo ke 
zbrždění prací v rámci procesu schvalován/ OPO 
KD 04- seznam v rámci vzorkování - doplněny termíny. GDS GDS 12.11.2020 
zašle aktualizovaný seznam. 

1/4.2 Koordinační výkresy 
GDS žádá o zaslání koordinačních výkresů TZB GP 29.10.2020 

KD 03 - na FTP uloženy soutisky profesí, GDS prostuduje 
KD 04 - GDS prostudoval a dotazy zašle v rámci ŽOI - jedná se o GP 
koordinace rozvodů TZB a akustických konstrukcí 

1/4.3 Kontrola statika 
V pondělí proběhne kontrolní schůzka se statikem ohled�ě posouzeni 
nosných konstrukcí v místech provedených sond. PROBEHLO 

KD 02 - dotazy řešeny v rámci Žádostí o informaci 3.11.2020 
Statika - 82-336 - zaznamenána prasklina stropu - nutné řešit GP 

staticky - řešeni navrhne statik stavby 
KD 03 - kontrola statikem další bude v pondělí-GDS sdělí čas 
GP + statik prověří řešeni prostupu - koordinace jejich provedení 
KD 04 - STP probíhá, GDS avizuje možné zpožděni v důsledku 

t:.L"' zjištěných skutečností na stavbě - žb. příčky místo zděných, 
sondy ve výtahové šachtě - dodatečně požadované sondy 
Další kontrola proběhne 13.11.2020 v 10:00 

2/4.1 Žádosti o informaci (ŽOI) GP 3.11.2020 
GDS v rámci KD předložil Žádost o informaci č. 01 a 02. 
GP zašle reakce na jednotlivé dotazy do 3 pracovních dnů 
KD 03 - TOS upozornil GDS ne to, aby byly formuláře zasílány 
v otevřené formě pro možnost odpovědi přímo do formuláře 
GDS požaduje předložit opatření zajištěni požární odolnosti GP 9.11.2020 
výztužných lamel 
KD 04 - GDS urguje zaslání odpovědi GP na ŽOI - ověřeni 
překladů dveřních otvorů a prostupů. GDS zašle aktuální dotazy. 

4 



gleeds lnternatlonal property & 

construction consultancy 

t.D o�

č. 
bodu 

1/4.4 

1/4.5 

1,L1' 

3/4.1 

5 
1/5.1 

6 

1/6.1 

1/6.2 

5 

Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 

GP zašle o_bratem odpovědi. Konečné rozhodnutí a návrh všech
odpovědí ZOI bude možné vydat po dokončení STP 
VŠCHT požaduje od GP o pružné řešení dotazů v rámci ŽOI 

VZT - požární klapky 
GDS upozorňuje na malý rozestup mezi požárními klapkami - může 
mít vliv na velikost prostupu (případný problém s revizí požár. klapek). 
KD 02 - řešeno v rámci Žádosti o informaci č. 01 
KD 03 - informace projektantem zodpovězeny částečně, projektant 
musí informace doplnit, aby byly relevantní a kompletní 
KO 04 - urgence odpovědí od GP 

Výtah 
Rozměr evakuačního výtahu - ověřit ze strany GP 
GDS výše uvedené dotazy sepíše a zašle na GP 
KD 02 - řešeno v rámci Žádosti o informaci č. 02 

KD 03 - řešení projednáno v rámci separátního jednání 

KD 04 - GOS ověřil rozměr výtahové šachty - skutečné rozměry 
šachty neodpovídají PD (1770/1640) rozdíl v hloubce cca 220 mm 
Bude nutné svolat koo schůzku na stavbě s dodavatelem výtahu - 
svolá GDS. Bude demontován i V2 pro ověření rozměru i této šachty. 
STP - Kloknerův ústav 
Kloknerův ústav nastupuje na provádění sond až v pondělí 9.11.2020, 
výstup by měl být do 25.11.2020, následně vyhodnocení se statikem 
- problém s terminem, dle vyjádřeni GDS částečně vlivem
koronaviru. TOS a VŠCHT urguje zrychleni procesu

KD 04 - probíhá 
BOZP 
Rizika BOZP 
Koordinátor BOZP požádal GDS o doložení potřebných podkladů a 
informoval o součinnosti se zadavatelem 
KD 03 - xxxxx požaduje řádně vést předáváni rizik - zaslány pro 
společnost Thyssenkrupp. Dále, je třeba zaslat další subdodavatele 

KO 04 - zaslány další TP a rizika - evidováno v rámci zápisů KOO 
BOZ 

Kvalita, TP, KZP, rizika 

Technologické postupy (TP). KZP 
TOS požaduje předkládat TP, KZP ke schválení v dostatečném 
předstihu před zahájením jednotlivých činností 
KD 02 - GDS zašle návrh KZP pro stavbu ke schváleni 

KD 03 - zasláno na bourací práce 

KD 04 - Zasláno na mtž uhlíkových lamel 
Výtahy 
KD 02 GDS předloží konkrétního dodavatele výtahu do 14 dnů ke 
schválení ze strany VŠCHT a GP. KD 03 - probíhá 

Zodpovídá Termín 

GP 12.11.2020 

GP průběžně 

GP 9.11.2020 

GP 

lnfo lnfo 

GDS 12.11.2020 

GOS 5.11.2020 



5 

gleeds lnternational property & 

constructlon consultancy 

kO 

č. 

bodu 

2/4.1 

4M-:-4 

1/4.5 

o<;: 

Znění z.ápisu (viz Vysvětlivky) 

KD 05 - popraskané sloupy ve vstupu Zikova - statik požaduje 
provést sondu v místě trhliny - stavba nachystá na pátek 
20. 11.2020- prohlídka v 11 hod.
KD 06 - průzkumné práce dle požadavků statika byly na stavbě 
ukončeny, statik vydá závěrečnou zprávu a budou známy 
případné dopady do projektu 

Žádosti o informaci (ŽOll 

GDS v rámci KD předložil Žádost o informaci č. 01 a 02. 
GP zašle reakce na jednotlivé dotazy do 3 pracovních dnů 
KD 03 - TOS upozornil GDS ne to, aby byly formuláře zasílány 
v otevřené formě pro možnost odpovědi přímo do formuláře 
GDS požaduje předložit opatření zajištěni požárnl odolnosti 
výztužných lamel 
KD 04 - GDS urguje zaslán! odpovědi GP na ŽOI - ověření překladů 
dveřních otvorů a prostupů. GDS zašle aktuální dotazy. GP zašle 
obratem odpovědi. Konečné rozhodnuti a návrh všech odpovědi ŽOI 
bude možné vydat po dokončení STP 
VŠCHT požaduje od GP o pružné řešení dotazů v rámci ŽOI 
KD 05 - GDS požaduje řádné vypořádáni Žádosti o informace ze 
strany GP - dotazy nezodpovídá ve stanovených lhůtách a 
dostatečně exaktně. 
Bylo dohodnuta priorita vydáni upřesnění pozic bouraných otvorů ze 
strany GP, rozdílový výkaz výměr bude proveden až následně, 
v případě, že dojde ke změně rozsahu dodávky 
KD 06 - 23.11 zaslal GP výkresy - W rozdíl nezaslán 

ŽOI 4 - GP zaslal včera - toto GP dementuje a bude vydáno 

Umístění koncových prvků - projektant nesdělil, 
projedná s xxxxx, který určí polohy umístění koncových 
prvků TZB a el. - stěny do 30.11.2020 stropy do 
4.12.2020 

ŽOI 3 - prostupy příčkami - zasláno, GDS zváží způsob 
provedení. Ve W jsou práce popsány v obecném popisu položek 
- stavební přípomoce
Vl+ požární ldapky 
GQ� 1:1po2orFil:lje na malý ro2es11:ip me2i požárními klapkami FR1:12e 
mít vliv na velikost prost1:1p1:1 (přlpaElný proelém s revi2f požár. klapek). 
KQ04 1:1rgence 0Elpo1;ěell oel GP 
KD 05 - bude monitorováno v rámci žádostí o ínfonnace-bod 1/ 4. 1 

Výtah 
Rozměr evakuačního výtahu - ověřit ze strany GP 
GDS výše uvedené dotazy sepíše a zašle na GP 
KD 02 - řešeno v rámci Žádosti o informaci č. 02 
KD 05 - bude jednání dnes s dodavateli výtahu po KD 

KD 06 - výkres úpravy dispozice zaslán na GP, VV zatím není. 
GDS doplnil rozměry uvažovaného evakuačního výtahu, 
V2 - GDS prověři u svého dodavatele možnost kotvení 
technologie do ocelových nosičů na levé straně výtahové 
šachty. Zděná zůstává pravá a zadní stěna 

Zodpovídá Termín 

GDS 20.11.2020 

GP 3.11.2020 

GP 9.11.2020 

GP 12.11.2020 

GP průběžně 

GP 20.11.2020 

GDS,TDS 19.11.2020 

I 



gleeds lnternational property & 
constructlon consultancy 

µ> 

č. 
bodu 

3/4.1 

6/4.1 

5 
1/5.1 

6 

1/6.1 

1/6.2 

,lL jt., 

7 

1/7.1 

1/7.2 

6 

Ob

Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 

STP • Kloknerův ústav 

KD 06 - vydán STP jako podklad pro závěrečnou zprávu statika 

Prostor vrátnice Klok. ústavu 

Zůstane dispozičně zachován, nebudou bourány příčky. Pouze 
demontáže a výměna instalaci stoupaček a následná lokální 
oprava omítek. (na požadavek Klok. ústavu) 

BOZP 
Rizika BOZP 
Koordinátor BOZP požádal GDS o doloženi potřebných podkladů a 
informoval o součinnosti se zadavatelem 
KD 06 - TOS upozorňuje na důsledné dodržování nošeni roušek 
všech pracovníků na stavbě 

Kvalita, TP, KZP, rizik.a 

Technologické postupy (TP). KZP 
TOS požaduje předkládat TP, KZP ke schváleni v dostatečném 
předstihu před zahájením jednotlivých činnosti 

KD 05 - zaslány TP a rizika pro zděni 

KD 06 - zaslán TP na provedeni sanace betonů - TOS schvaluje 
a upozorňuje na nutnost důsledného dodržení předepsaných 
technologických časů pro zpracování materiálů! 

Výtahy 
KD 02 GDS předloží konkrétního dodavatele výtahu do 14 dnů ke 
schválení ze strany VŠCHT a GP. KD 03 - probíhá 

KD 02 - GDS upozorňuje na to, že stávající výtahová šachta v PO je 
monolit, skutečnost je ta, že šachta je zděná - možný problém 
s kotvením nové technologie - viz dotaz GDS v rámci Žádosti o 
informaci č. 002 
KD 04 - GDS ověřil rozměr výtahové šachty - skutečné rozměry 
šachty neodpovídají PD (1770/1640) rozdíl v hloubce cca 220 mm 
Bude nutné svolat koo schůzku na stavbě s dodavatelem výtahu - svolá 
GDS. Bude demontován i V2 pro ověřeni rozměru í této šachty. 
KD 05- dnes bude jednání - KO 06 Proběhlo bude zaslán výstup 

KD 06 - evakuační výtah bude i po úpravě rozměru splňovat , 
potvrzeno projektantem xxxxx

Vzorkováni, dílenská dokumentace 
Seznam vzorků 
KD 03 - byl zaslán seznam vzorků, který byl doplněn ze strany AD, TDS 
- GDS doplní požadované termíny pro odsouhlasení
KD 04 - GDS dnes zašle seznam doplněný o terminy předkládáni 
KD 05 -xxxxx požaduje předložit vzorek vestavné skříně, baterie a 
dřezy 

Předkládané vzorky 
Proběhla prezentace systému MaR. GDS bude kontaktovat GP ( 
xxxxx), který vydá stanovisko 

Zodpovídá Termín 

lnfo lnfo 

GDS 5.11.2020 

info 

19.11.2020 

GDS 12.11.2020 



6 

gleeds lnternational property & 

construction consultancy 

t-D o-=t

č. 
bodu 

6/4.1 

5 

1/5.1 

6 

1/6.1 

1/6.2 

Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 

KO 06 -výkres úpravy dispozice zaslán na GP, W zatím není. GOS 
doplnil rozměry uvažovaného evakuačního výtahu, 
V2 - GDS prověří u svého dodavatele možnost kotvení technologie 
do ocelových nosičů na levé straně výtahové šachty. Zděná zůstává 
pravá a zadní stěna 

KD 07 - GDS zašle stanovisko dodavatele výtahu vč. potřeby 
množství ocel. nosičů. Po zapracování do PO ze strany GP bude 
předložen rozdílový W a zpracován návrh ZL 

Prostor vrátnice Klok. ústavu 

Zůstane dispozičně zachován, nebudou bourány příčky. Pouze 
demontáže a výměna instalací stoupaček a následná lokální oprava 
omítek. (na požadavek Klok. ústavu) 

KD 07 - GDS požaduje vydání změny PD od GP a rozdílový W. 
Následně bude zpracován ZL 

BOZP 

Rizika BOZP 

Koordinátor BOZP požádal GOS o doložení potřebných podkladů a 
informoval o součinnosti se zadavatelem 

KO 06 - TOS upozorňuje na důsledné dodržování nošení roušek 
všech pracovníků na stavbě 
KD 07 - TOS požaduje provedeni namátkových kontrol na 
alkohol u pracovníků na stavbě - GDS zajistí alkoholtestr 

Kvalita, TP, KZP, rizika 

Technologické postupy (TP), KZP 

TOS požaduje předkládat TP, KZP ke schválení v dostatečném 
předstihu před zahájením jednotlivých činností 

KD 05 - zaslány TP a rizika pro zděni 

KD 06 - zaslán TP na provedení sanace betonů - TOS schvaluje a 
upozorňuje na nutnost důsledného dodržení předepsaných 
technologických časů pro zpracování materiálů! 

KD 07 - probíhá sanace 

Další předložené TP - ZTI 

Výtahy 
KD 02 GDS předloží konkrétního dodavatele výtahu do 14 dnů ke 
schválení ze strany VŠCHT a GP. KD 03 - probíhá 
KD 02 - GDS upozorňuje na to, že stávající výtahová šachta v PO je 
monolit, skutečnost je ta, že šachta je zděná - možný problém 
s kotvením nové technologie -viz dotaz GOS v rámci Žádosti o 
informaci č. 002 
KD 04 - GOS ověřil rozměr výtahové šachty - skutečné rozměry 
šachty neodpovídají PO (1770/1640) rozdíl v hloubce cca 220 mm 
Bude nutné svolat koo schůzku na stavbě s dodavatelem výtahu -svolá 
GDS. Bude demontován i V2 pro ověření rozměru i této šachty. 

KD 05- dnes bude jednání - KD 06 Proběhlo bude zaslán výstup 

KD 06 - evakuační výtah bude i po úpravě rozměru splňovat, potvrzeno 
projektantem xxxxx

Zodpovidá Termín 

GOS/GP 7.12.2020 

GP 10.12.2020 

lnfo lnfo 

GDS 5.11.2020 

info 

19.11.2020 



6 

č. 
bodu 

lnternational property & 

construction consultancy 

Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 

01 3 - prostupy příčkami - zasláno, GOS zváží způsob provedení. 
Ve W jsou práce popsány v obecném popisu položek - stavební 
přípomoce 
KO 07 - informace jsou postupně zasílány ze strany GP. GOS 
předloží přehled všech dotazů na GP a jejich stav. 

GP nevyřešené dotazy vyřeší obratem 
Změna způsobu provedení prostupů - jádrové vrtání. GP vydá 
rozdllovýW 

KD 08 - dnes přišel rozdílový VV od GP - statika + prostupy 

1/4.5 Výtah 

6/4.1 

Rozměr evakuačního výtahu - ověřit ze strany GP 

GOS výše uvedené dotazy sepíše a zašle na GP 

KO 02 - řešeno v rámci Žádosti o informaci č. 02 

KO 05 - bude jednání dnes s dodavateli výtahu po KO 

KO 06- výkres úpravy dispozice zaslán na GP, W zatím není. GOS 
doplnil rozměry uvažovaného evakuačního výtahu, 

V2 - GOS prověří u svého dodavatele možnost kotvení technologie 
do ocelových nosičů na levé straně výtahové šachty. Zděná zůstává 
pravá a zadní stěna 
KO 07 - GOS zašle stanovisko dodavatele výtahu vč. potřeby 
množství ocel. nosičů. Po zapracování do PO ze strany GP bude 
předložen rozdílový W a zpracován návrh ZL 

KD 08 - dnes zaslán komentář GP, TOS upozorňuje, že ze 
zaslaného řešení OK vyplývá obdobná finanční náročnost jako 
pro zděnou šachtu - GDS prověří 
Prostor vrátnice Klok. ústavu 

Zůstane dispozičně zachován, nebudou bourány příčky. Pouze 
demontáže a výměna instalací stoupaček a následná lokální oprava 
omítek. (na požadavek Klok. ústavu) 
KO 07 - GOS požaduje vydáni změny PO od GP a rozdílový W. 
Následně bude zpracován ZL 

KD 08 - proběhla schůzka s Kloknerovým ústavem - řešení čteček, 
které Kloknerův ústav požaduje - s VŠCHT se dohodlo ponechat 
původní přístupový systém Kloknerova ústavu - GDS zajisti 
součinnost- budou u požárních stěn a dveří osazeny pův. zařízení. 
GDS požaduje projekčně zajistit požadavky na připravenost -
VŠCHT s GP dodefinuje a technicky bude dotaženo i s řešením 
PBŘ. 

5 BOZP 
1 /5.1 Rizika BOZP 

Koordinátor BOZP požádal GDS o doložení potřebných podkladů a 
informoval o součinnosti se zadavatelem 
KO 06 - TOS upozorňuje na důsledné dodržování nošení roušek 
všech pracovníků na stavbě 
KO 07 - TOS požaduje provedení namátkových kontrol na alkohol u 
pracovníků na stavbě - GOS zajistí alkoholtestr 
KD 08 - proběhla namátková kontrola s negativním výsledkem 

Zodpovídá Termín 

GP 7.12.2020 

GDS,TDS 19.11.2020 

GOS/GP 7.12.2020 

GP 10.12.2020 

gleeds 
lw:> C>8 



5 

gleeds lnternational property & 

constructlon consultancy 

� Ao 

č. Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 
bodu 

koncových prvků v prostoru chodby z hlediska PBR, GP vydá 
revizi PD 
KD 10 - bude upraveno ZTI - akustická izolace splaškové 
kanalizace (uvedeno v TZ ZTI, není součástí W) se nebude 
realizovat 

1/4.3 Kontrola statika 

KD 08 - na GOS byl předán rozdílový W pro vymístění náspů 
kompletně - změny skladeb podlah - GDS předložil vyčíslení změny 
V CN na změnu skladeb - TOS zkontroluje, urgentně pro EPS, aby 
bylo možno potvrdit a GOS objednat. Celý ZL bude uzavřen 
následně. GDS předloží návrh Krycího listu ZL vč. zdůvodnění a 
příloh - rozpočty, HMG, Zprávu statika, fotodokumentaci atp. 
KO 09 - GP vydá návrh řešení statiky kulatých sloupů ve schodišti 
Zikova 

Zodpovídá 

KD 10- Byl vydán návrh způsobu opravy pilířů, bude zmonitorován VŠCHT, GDS 
rozsah, který by byl případně realizován. GDS následně zašle CN 

214.1 Žádosti o informaci (ŽOI} 

1/4.5 

iut'-

6/4.1 

5 
1/5.1 

KD 09 - GDS má dnes zodpovězeny všechny podstatné informace od GP 
Vyšla revize uhlíkových lamel - cca 60% nárůst rozsahu 
KD 1 O - je vyřešeno ve věci statiky - ŽOI 1-3, chybí dořešit ŽOI 4 
- akustika na samostatném jednání v po 11.01.2021 v 10:30

Výtah 
KD 10 - byla zaslána revize PD, pro část Zikova vč. W, pro 
druhý výtah připravil W GDS - bude řešeno v pondělí 11.1.2021 
na schůzce s GP 
Prostor vrátnice Klok. ústavu 

Zůstane dispozičně zachován, nebudou bourány příčky. Pouze 
demontáže a výměna instalací stoupaček a následná lokální oprava 
omítek. (na požadavek Klok. ústavu) 
KD 07 - GOS požaduje vydání změny PO od GP a rozdílový W. 
Následně bude zpracován ZL 
KD 08 - proběhla schůzka s Kloknerovým ústavem - řešení čteček, 
které Kloknerův ústav požaduje - s VŠCHT se dohodlo ponechat 
původní přístupový systém Kloknerova ústavu - GOS zajistí součinnost 
- budou u požárních stěn a dveří osazeny pův. zařízení.
GOS požaduje projekčně zajistit požadavky na připravenost - VŠCHT 
s GP dodefinuje a technicky bude dotaženo i s řešením PBŘ. 
KD 09 - zatím upraveny dispozice v bouracích výkresech, nový stav 
bude dodefinován instrukcí ze strany GP, 
připravenost pro čtečky na vstupní dveře do prostor Kloknerova ústavu 
zůstane dle definice v PO truhlářských prvků 
KD 10 - probíhá koordinace GP a zpracovatele PBŘ- GP zpracuje a 
zašle revizi PO 

BOZP 
Rizika BOZP 
Koordinátor BOZP požádal GOS o doložení potřebných podkladů a 
informoval o součinnosti se zadavatelem 

GP, GDS 

GP, GDS 

GP 

GP 

GP 

Termín 

11.1.2021 

11.01.2021 

11.01.2021 

10.12.2020 

22.12.2020 

11.01.2021 



5 

gleeds lnternatlonal property & 

construction consultancy 

l!.,P 4L 

č. Zněnl zápisu (viz Vysvětlivky) 
bodu 

KD 11 - SOK podhledy trvá, SOK v 4.np v místnostech 
GP upravuje plochy podhledů v místnostech - typově kancelář do 
dvora, připraven vzorek ve 4.NP 
Veškeré úpravy podhledů vydá GP instrukcí stavbě 
Nutno zkoordinovat kotvení pozice radiátorů a lavic 

KD 12 - Bude vydána revize podhledů SOK GDS předložil ZL 
v rozsahu dle původní PO. Ve W není s těmito podhledy uvažováno. 
GP připravuje optimalizaci podhledů ve vztahu k akustickým 
opatřením (dodavatel Aveton). Bude řešeno vč. detailů ukončení 
podhledů. Následně bude upraven ZL. 

1/4.3 Kontrola statika 
KO 09 - GP vydá návrh řešení statiky kulatých sloupů ve schodišti Zikova 

Zodpovídá 

GP 

GDS 
GP 

KD 10 - Byl vydán návrh způsobu opravy pilířů, bude zmonitorován VŠCHT, GDS 
rozsah, který by byl případně realizován. GDS následně zašle CN 
KD 11 - bude stanoven rozsah po dnešní prohlídce 
KD 12 - GDS připraví CN na vyztužení jednoho sloupu, následně se 
VŠCHT rozhodne o množstvi upravovaných sloupů ,na základě 
prohlídky neni nutné řešit pilíře v 1.NP 
Probetonování komlnových průduchů-pokyn statika viz. zápis ve $0. 
GP vydá instrukci o provedení, GDS zrealizuje. 

2/4.1 Žádosti o informaci (ŽOI) 
KD 09 - GDS má dnes zodpovězeny všechny podstatné infonnace od GP 
Vyšla revize uhlíkových lamel - cca 60% nárůst rozsahu 
KD 1 O - je vyřešeno ve věci statiky - ŽOI 1-3, chybí dořešit ŽOI 4 -
akustika na samostatném jednání v po 11.01.2021 v 10:30 
KD 12-v řešení 

1/4.5 Výtah 

6/4.1 

KD 10 - byla zaslána revize PO, pro část Zikova vč. W, pro druhý výtah 
připravil W GDS - bude řešeno v pondělí 11.1.2021 na schůzce s GP 
KD 11 - GDS bude mít zpracovanou CN do 15.1. DO. následně bude 
dořešen ZL 
KD 12 - ZL nebyl předložen. GDS doplní po dopracováni dílenské PD. 
GDS upozorňuje, že zazdívky v prostoru výtahu nejsou uvedeny 
ve smluvnim W. GP prověří 
Rozvaděč bude mit požární odolnost pro CHÚC 

Prostor vrátnice Klok. ústavu 
Zůstane dispozičně zachován, nebudou bourány příčky. Pouze 
demontáže a výměna instalací stoupaček a následná lokální oprava 
omítek. (na požadavek Klok. ústavu) 
KD 07 - GDS požaduje vydání změny PO od GP a rozdílový W. 
Následně bude zpracován ZL 
KD 08 - proběhla schůzka s Kloknerovým ústavem - řešení čteček, které 
Kloknerův ústav požaduje - s VŠCHT se dohodlo ponechat původní 
přístupový systém Kloknerova ústavu - GDS zajistí součinnost - budou u 
požárních stěn a dveří osazeny pův. zařízeni. 
GDS požaduje projekčně zajistit požadavky na připravenost - VŠCHT 
s GP dodefinuje a technicky bude dotaženo i s řešením PBŘ. 

GP 

GP. GDS 

GP, GDS 

GDS 

GDS 

GP 

GP 

Termin 

20.1.2021 

22.1.2021 

11.1.2021 

28.1.2021 

11.01.2021 

11.01.2021 

15.1.2021 

27.1.2021 

27.1.2021 

10.12.2020 



6 

gleeds lnternational property & 

constructlon consultancy 

to 11:1
č. Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 
bodu 

2/4.1 Žádosti o informaci (ŽOI) 

KD 10 - je vyřešeno ve věci statiky - ŽOI 1-3, chybí dořešit ŽOI 4 - 
akustika na samostatném jednání v po 11.01.2021 v 10:30 
KD 13-řeši seŽOl 4-SDK, 
byla vydána žádost o infonnaci ve věci UTCH, VZT, MaR 
ÚT Na základě zjištěných situací bude vydána revize PD xxxxx                 
včetně rozdílového W 
Jedná se o tyto položky ze zápisu z koordinačních setkání TZB. 

1. Dopojeni stávajících radiátorů - absence garnitur, ventilu a
uzaviracích armatur

2.

3.

Projektant xxxxx zajistí aktualizaci velikosti otopných těles 
vzhledem k velikosti ostění pod okny
3.NP kolize na chodbě s podhledem. Zaslán email na 
projektanta SPS k podhledům a řešení rozvodů VZT zpracuje
xxxxx

4. U požárních klapek je absence protipožarni izolace => W
obsahuje 40 mm nutné doplnit o dalších 40 mm na celkovou
tloušťku 80mm. Projektant VZT potvrzuje absenci požární
izolace=> doplnění do W a ZL

-odvzdušňovací ventily u stávajících radiátorů - nefunkční - VŠCHT 
požaduje předložit CN na výměnu - GDS zpracuje 
KD 13 Komín 4.NP - VŠCHT si odbourá komín v prostoru pudy a 
vyřeší opravu zastřešení nad tímto tělesem - sdělí termín provedení. 
Následně GDS odbourá zbytek tělesa. 

1/4.5 Výtah 

6/4.1 

KO 1 g byla zasláRa re1.•ize PD, pFe část Zikova ,.,č. VV, pFe druhý '."jtah 
přípra1„íl 'N GOS bude řešeRo v peRdělí 11.1.2021 Ra schl:'.izce s GP 
KD 11 GDS bude mít zpFacovanou CN do 15.1. 00. Rásledně bude 
dořešeR ZL 
KD 12-ZL nebyl předložen. GDS doplní po dopracování dílenské PD. 
GDS upozorňuje, že zazdívky v prostoru výtahu nejsou uvedeny 
ve smluvním W. GP prověfi 
Rozvaděč bude mit požární odolnost pro CHÚC 
KD 13 - GDS má ZL připraven, čeká na vyjádření GP k výměře 
vyzdívek. Rozvaděč výtahu instalovaný v rámci konstrukce výtahu 
nemá žádný další požadavek PBŘ (viz. vyjádření xxxxx) 
Prostor vrátnice Klok. ústavu 
ZůstaRo dispozičRě zachován, Robudou b01::1ráRy příčky. Pouze 
domontáie a v•)měRa iRstalací stoupaček a následRá lokálRí oprava 
omítek. (Ra požadavek Klok. ústa1„u) 
KD Q7 GOS požaduje vydáRí změRy PD od GP a rozdílový \A/. 
NásledRě bude zpraco\•áR ZL 
KD gg filFOběhla schůzka s KlokRero•.iým ústavem FešeRí čteček, které 
KlokRerův ústav filOžaduje s VŠCl=ff se dohodlo ponechat pŮ\•OdRí 
přístupový systém KlokRerova ústavu GOS zajistí součiRRost budou u 
požámích stěR a d'>'eří osazeRy pův. zařízeRí. 
GDS filOžaduje projekčRě zajistit požada,,ky na připraveRost VŠCl=ff 
s GP dodefinuje a tecf:iRicky bude dotaženo i s řešeRím PBŘ. 
KD Q9 zatím upraveRy dispozice v bouracich výkresech, Rový stav bude 
dodefinován iRstruksí ze straRy GP, 

Zodpovídá 

GP, GOS 

GP 

GP 

GDS 

VŠCHT 

GP, GOS 

GDS 

GP 

Termín 

11.01.2021 

4.2.2021 

02.02.2021 

4.2.2021 

4.2.2021 

11.Q1 .2021

15.1.2021 

27.1.2021 

27.1.2021 

1Q.12.202Q 

22.12.202Q 


	KL ZL16 - Výtahy.pdf
	KL - ZL 03




